令和 5 年 3月 2 日

お客様各位

ホテルニューグローバル

４月１日料金改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当ホテルは、経営の合理化や様々な経費削減を行い、価格の維持に努めてまいりました。

しかし、昨今の原油高、それに伴う急激な物価上昇や原材料の高騰のため、価格を維持する

ことが難しくなり、令和 5 年 4 月 1 日以降、下記の通り料金を改訂させて頂くことになり

ました。皆様にはご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。今後も従業員一同より

一層サービスの向上に取り組み、皆様にご満足頂けるよう誠心誠意努めて参ります。変わら

ぬご愛顧のほど、宜しくお願いいたします。

敬具

記

【新料金適用の条件】

※原則、半年以降の予約は受付けませんが、例外的に受付していた場合でも新料金に変更させて頂きます。

【新料金】

以上

パターン 予約日 宿泊日 新旧料金
① 2023年3月3日以前 2023年4月1日から8月31日 旧
② 2023年3月3日以前 2023年9月1日以降※ 新
③ 2023年3月4日以降 2023年4月1日以降 新

朝食 5,200
うち室料 4,300

2食 6,500

10名以上の学生団体料金

7,100
5,800
4,900

和室
1名利用不可

洋室

部屋タイプ 人数 通常
通常

1人あたり

和室 1 7,300 7,300

和室 2 10,300 5,150

和室 3 14,300 4,767

和室 4 18,300 4,575

和室 5 22,300 4,460

和室 6 26,300 4,383

和室 7 30,300 4,329

和室 8 34,300 4,288

朝食 1 700 700

トースト 1 400 400

部屋タイプ 人数 通常
通常

1人あたり

シングル 1 6,800 6,800

シングル 2 8,800 4,400

デラックス 1 7,300 7,300

デラックス 2 9,300 4,650

ｴｺﾉﾐｰｷﾝｸﾞ 1 7,300 7,300

ｴｺﾉﾐｰｷﾝｸﾞ 2 10,300 5,150

ｴｺﾉﾐｰﾂｲﾝ 2 10,300 5,150

ﾂｲﾝ＋ｿﾌｧ 1 7,800 7,800

ﾂｲﾝ＋ｿﾌｧ 2 10,800 5,400

ﾂｲﾝ＋ｿﾌｧ 3 13,800 4,600

ｷﾝｸﾞ＋ｿﾌｧ 1 7,800 7,800

ｷﾝｸﾞ＋ｿﾌｧ 2 10,800 5,400

ｷﾝｸﾞ＋ｿﾌｧ 3 13,800 4,600

中⻑期

中期 6,500 7,000
⻑期 6,000 6,500

シングルデラックス